
ZARZĄDZENIE NR 136/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art.236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” dokonuje się  następujących zmian w łącznej kwocie po 
zmianach, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 94 942 515,46zł, w tym: 

- wydatki bieżące 50 937 891,79 zł, 

- wydatki majątkowe 44 004 623,67 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FD020A-D841-416E-81A1-C5A0791A8746. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 364 837,18 6 366 319,33

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 244 182,05 5 245 664,20

4300 Zakup usług pozostałych 534 313,59 535 795,74

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

255 291,00 255 291,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 100 334,00 100 334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 724,00 24 257,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 4 106,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 500,00 323,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 853,80 7 872,71

4410 Podróże służbowe krajowe 1 356,20 1 340,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 33,00

758 Różne rozliczenia 287 379,65 285 897,50

Rezerwy ogólne i celowe 287 379,65 285 897,50

4810 Rezerwy 149 168,65 147 686,50

801 Oświata i wychowanie 23 545 676,85 23 545 676,85

Dowożenie uczniów do szkół 855 000,00 755 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

600 000,00 500 000,00

Pozostała działalność 324 263,00 424 263,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

145 000,00 245 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 009 681,09 3 009 681,09

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 229 792,01 1 229 792,0192109

100 000,00

0,00

0,00

80195 100 000,00

75818

80113 -100 000,00

-100 000,00

-1 482,15

-1 482,15

0,00

-15,30

33,00

-1 482,15

18,91

75113

-176,34

-3 000,00

0,00

533,00

2 606,73

Rozdział

75023 1 482,15

1 482,15

0,00

Zmiana

1 482,15

Załącznik do zarządzenia Nr 136/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 10 lipca 2024 r.

Wydatki budżetu Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FD020A-D841-416E-81A1-C5A0791A8746. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 47 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 200,00 82 700,00

94 942 515,46 94 942 515,46Razem:

5 500,00

-5 500,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FD020A-D841-416E-81A1-C5A0791A8746. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Uzasadnienie częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej 

 
 

Z uwagi na konieczność zlecenia badania wody 1.482,15 zł 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FD020A-D841-416E-81A1-C5A0791A8746. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 136/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wydatki budżetu Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok
	Uzasadnienie


		2024-07-10T13:46:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




